[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От   18.02.2020 г.         № 5
Об утверждении тарифа на

оказание ритуальных услуг

    Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Селезневское сельское поселение  В.П.Новиковой «Об утверждении тарифа на оказание ритуальных услуг», Совет депутатов Селезневского сельского поселения

  РЕШИЛ:

      1. Отменить решение Совета депутатов Селезневского сельского поселения № 33 от 26.10.2012 «Об утверждении тарифа на оказание ритуальных услуг».

      2. Утвердить тариф на оказание ритуальных услуг: захоронение (копка могилы, погребение) - 3 500,00 рублей.

     2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение, и подлежит    обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных   правовых актов, официальному опубликованию в средстве массовой информации Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения» и размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://seleznevo.admin-smolensk.ru//.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                               В.П. Новикова